АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.10.2025             586-ПА

О прогнозе социально-экономического развития Асбестовского

муниципального округа на среднесрочную перспективу 2026-2028 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании

в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15 июня 2015 года

№ 45-ОЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации,

осуществляемом на территории Свердловской области», Федеральным законом

от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Постановлением

Правительства Свердловской области от 24.10.2024 № 727-ПП «Об одобрении

прогноза социально-экономического развития Свердловской области

на среднесрочный период 2025-2027 годов», постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 16.09.2016 № 506-ПА «О порядке разработки

и корректировки прогноза социально-экономического развития Асбестовского

городского округа», статьями 27, 30 Устава Асбестовского муниципального

округа, администрация Асбестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Асбестовского

муниципального округа на среднесрочную перспективу 2026-2028 годов

(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Асбестовского

городского округа от 29.10.2024 № 535-ПА «О прогнозе социально-

экономического развития Асбестовского муниципального округа

на среднесрочную перспективу 2025-2027 годов».

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании

«Асбестовский рабочий» в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)

и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа в сети Интернет

(www.asbestadm.ru).
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Асбестовского муниципального округа

Е.А. Плеханова.

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

Глава Асбестовского муниципального округа                                       Н.Р. Тихонова